Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 28.11.2019 г. №2282

 Об отмене постановления администрации
 Сосновского     муниципального     района
 № 3271 от 24.12.2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.07.2017 г. № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 24.12.2018 года № 3271 «О предоставлении Абдуллаеву Р.Р. разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами: 74:19:1106004:4258, 74:19:1106004:1114, 74:19:1106004:189, 74:19:1106004:4645».
2. Разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами: 74:19:1106004:4258, 74:19:1106004:1114, 74:19:1106004:189, 74:19:1106004:4645 считать «для ведения садоводства».
3. Направить в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Челябинской области копию настоящего постановления для внесения изменений в сведения о земельном участке в Государственном кадастре недвижимости в порядке информационного взаимодействия.
4. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осиповой О.В.) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района Челябинской области www.chelsosna.ru в сети интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Н.Н. Плюскову.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                          Е.Г.Ваганов